Gourmet Pinse: lecker, knusprig und ideal zum Teilen

MARGHERITA

BURRATA E ACCIUGHE ALLA GENOVESE
STRACCIATELLA MIT PESTO AUS GENOA, ANCHOVIS, KONFIERTE TOMATEN

BUFALINA
BUFFELMOZZARELLA, PARMA-SCHINKEN UND KIRSCHTOMATEN

ZIBELLO DOP
CULATELLO DI ZIBELLO SCHINKEN UND GERAUCHERTER SCAMORZA-KASE

Salate, eine frische und leichte Alternative

GERSTE UND DINKEL
TINTENFISCHE, KIRSCHTOMATEN, AVOCADO UND SALMORIGLIO

MARINA
SUCRINE-SALAT, GARNELEN, AVOCADO, GEROSTETER MAIS, KOCHBANANENCHIPS,
PARMESAN, RANCH-DRESSING

Desserts, sulBe Verlockungen

SCHOKOLADENKUCHEN MIT VANILLEEIS
CREME BRULEE

CHEESECAKE MIT BEEREN

MURBETEIGTORTCHEN MIT KONDITORCREME UND ERDBEEREN

10 €

14 €

15 €

18 €

21 €

20 €

8 €

8 €

8 €

8 €

Marina

Food
& Drinks

Das Geschmackerlebnis, die Schdnheit des Sees:

Ihre Emotion.

Wir freuen uns, Sie bei Marina Food & Drinks begruRen zu durfen.
Ein Ort, um den Gardasee in einer entspannenden Umgebung zu erleben, um sich wie
zu Hause zu fuhlen.

Unsere Speisekarte folgt dem Rhythmus der Jahreszeiten und kombiniert traditionelle
italienische Gerichte mit internationalen Vorschlagen, die mit Sorgfalt und
Leidenschaft des Chefs und unter Verwendung ausgewahlter, hochwertiger Rohstoffe
zubereitet werden.

Willkommen an Bord!

BITTE INFORMIEREN SIE UNS BEI DER BESTELLUNG UBER
EVENTUELLE UNVERTRAGLICHKEITEN ODER ALLERGIEN



Far einen leckeren Start, unsere Vorspeisen

ENGLISH-STYLE ROAST BEEF
KOPFSALAT MIT PARMESANSPANNEN UND WALNUSSEN

TARTE TATIN AUS TROPEA-ZWIEBELN
ROBIOLA-FONDUE UND PORTWEIN-REDUZIERUNG

GNOCCO FRITTO UND CULATELLO DI ZIBELLO
FORMAGGELLA DI TREMOSINE KASE UND FRUCHT-SENF

MEERESDAMPF
TINTENFISCH, GARNELEN, OCTOPUS UND LANGOUSTINE AUF KARTOFFELPUREE
UND SALMORIGLIO-SAUCE

Spezialitaten aus dem Orient

PAD THAI MIT GARNELEN
GEMUSE, TAMARINDENSAUCE UND ERDNUSSE

VIETNAMESISCHER SALAT
REISNUDELN, GEBRATENES HAHNCHEN, PLANCHA-GARNELEN, FRISCHES GEMUSE,
VIETNAMESISCHES BASILIKUM UND SAUCE

HAHNCHENSPIERE BBQ
JASMIN-REIS UND GEBRATENES JULIENNE-GEMUSE

THAI-SUPPE
PANANG-CURRY, GEMUSE UND GEROSTETE ERDNUSSE

e MIT HUHNCHEN
e MIT GARNELEN

EMPFOHLENE BEILAGE: KOKOSNUSS-JASMINREIS

18 €

17 €

19 €

19 €

19 €

19 €

18 €

16 €

18 €
21 €

6 €

Erste Gange, die Entwicklung der Tradition

SPAGHETTI FELICETTI MIT GARNELEN
GETROCKNETE TOMATEN UND GEWURZTESBROT

TRILOGIE VON MALFATTI (TYPISCHE KNODEL AUS BRESCIA)
GEGOSSENE BUTTER UND SALBEI

BIGOLI MIT GARDASEE-ZITRONEN
MIT FORMAGGELLA DI TREMOSINE KASE

TAGLIOLINI MIT WILDESCHWEIN-SALMI

Fuar unsere Hauptgerichte, die besten Zutaten aus Meer und Land

IL FRITTO
GEBRATENER TINTENFISCH, GARNELEN UND GEMUSE MIT DEN SAUCEN DES CHEFS

GEGRILLTER LACHS MIT TERIYAKI-SAUCE
GEBRATENES GEMUSE

MARINA BURGER* VON BLACK ANGUS ABERDEEN 2009

BACON, KNUSPRIGE ZWIEBELN, SUCRINE-SALAT, TOMATEN, CHEDDAR

MIT ROSA SAUCE DES CHEFS UND DIPPERS-KARTOFFELN MIT LIMETTENGESCHMACK
* VEGETARISCHE VARIANTE VERFUGBAR

COTECHINO (TYPISCHE SCHWEINEWURST)
KURBIS-PUREE, SPINAT UND LINSEN

RINDERBACKE BEI NIEDRIGER TEMPERATUR GEGART
KARTOFFELPUREE MIT SAFRAN

GEDECK UND SERVICE 3 €

18 €

17 €

16 €

19 €

23 €

19 €

24 €

22 €

25 €



